

Mads Moeller Holding ApS

c/o Mads Møller
Tyttebærvej 20
8850 Bjerringbro

CVR-nr. 41 90 49 92

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. maj 2025

Mads Møller
dirigent

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Mads Moeller Holding ApS
c/o Mads Møller
Tyttebærvej 20
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 41 90 49 92
Stiftet: 1. december 2020
Hjemstedskommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Møller, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er ejerskab af aktier eller anpartar i kapitalselskaber samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 75.446 kr., sammenlignet med 1.622.783 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.825.505 kr., sammenlignet med 6.811.059 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-18.070	-3.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.300	1.631.496
Øvrige finansielle omkostninger		-6.102	-7.849
Resultat før skat		70.128	1.620.506
Skat af årets resultat		5.318	2.277
Årets resultat		<u>75.446</u>	<u>1.622.783</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		94.300	1.572.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		-86.354	-10.813
		<u>75.446</u>	<u>1.622.783</u>

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.712.838	6.718.539
Anlægsaktiver i alt		<u>6.712.838</u>	<u>6.718.539</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	500.000
Andre tilgodehavender		5.318	0
		<u>105.318</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		21.724	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.042</u>	<u>500.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.839.880</u>	<u>7.218.539</u>

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.696.739	6.702.439
Overført resultat		21.266	7.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital i alt		6.825.505	6.811.059
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	112.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.375	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	292.536
		14.375	404.980
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gældsforpligtelser i alt		14.375	407.480
PASSIVER I ALT		6.839.880	7.218.539

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.702.439	7.620	61.000	6.811.059
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponering	0	94.300	-86.354	67.500	75.446
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	6.696.739	21.266	67.500	6.825.505

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mads Moeller Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision og administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheder.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Indefrysingsforpligtelse, som omfatter indefrosne ferieforpligtelser, måles til nettorealisationsværdi, inkl. indeksering. Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

Mads Moeller Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 41 90 49 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alle mellemværender mellem Hydratek A/S og Vækstfonden. Herudover er der er afgivet selvskyldnerkaution for alle mellemværender mellem Hydratek A/S og Spar Nord Bank A/S. Kapitalandele i Hydratek A/S er pantsat til Spar Nord Bank A/S.

Virksomheden er omfattet af tvungen sambeskatning for danske koncernselskaber. Virksomheden hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede virksomheder og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse virksomheder.